Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Outros

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO / PROPOSTAS

O Município de Mulungu do Morro/Ba, retifica o extrato de publicação do resultado de julgamento de Habilitação / Propostas referente o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis e derivados de petróleo nos Municípios de Mulungu do Morro e Ipirá/BA, publicado no DOM, edição de segunda-feira, 26 de abril de 2021 | Ano IX - Edição nº 01004 | Caderno 1, Página 010. **Onde se lê**: 16/04/2021, **Leia-se**: 19/04/2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br